
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

1ος ΓΥΡΟΣ

66,5

66,93

67,07

68,47

69,46

69,53

61,18

63,23

72,58

72,75

56,66

60,21

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ

0 0,0069,77

4 74,184,00

4,00 12 71,56

17 76,77

67,004,00

4,00 4

-

69,630,00

4,00 4

68,07

61,384,00

8,00 0 65,92

64,04

66,98

69,30

74,41

4

4

60,35

4

70,260,00 0

2ος ΓΥΡΟΣ

4

0,00

0,00

0,00

0,00

59,04ΙΟΚΟΥΒ
MYSELF FZ

1 ΙΟΜ
ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ (S)

CHOCOLATE

ΑΟΙ
MILLION BEAUTY

5

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΡΕ4

3 ΡΔ3
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (S)

PELLE

2 ΟΥ2
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (S)

4

4

4

4,00

ΠΚ5
SZABO GABOR (S)

ΙΟΚΟΥΒ

IOMS
COLTENDRA CHAMPAGNE

LOTTA MILLION

MISHOVSKI PAVLIN (S)

4 ΠΧ6
MISHOVSKI PAVLIN (S)

ΠΒ5
SANTA MARIA

ΙΟΘ8 ΠΕ5

6 ΠΧ5

ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ (YR)

ΑΟΙ

ΕΙΟ

9 ΟΜ2 ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ
DETHA FOR FUN K Z

ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ (YR)

CARDINAL DE REVEL

ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (S)

7

11 ΠΔ9
ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (S)

ΙΚΕΜ
TINKERBELL VAN DE GERKENBERG

ΠΑΠΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ (YR)
10 ΟΡ7 ΙΟΚΟΥΒ

TJEBERT VAN DE MARSWEG

12 ΡΔ6
ΡΩΣΣΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ (S)

IOMS
TINI III BMW Z

13 ΡΓ5
ΠΑΡΑΣΚΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ (CH)

ΙΑΚ
OLFACTO

14 ΡΙ3
ΤΣΑΚΤΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (S)

ΙΟΚΟΥΒ
DI CRISTALLO DBH Z

Elim ΠΔ4
BRAATEN JOHNSEN ADA ALETTE (S)

NOR
CROIX Z

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

16,00

21,00

76οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ

Νεολέκτων Ίππων έως 5 ετών Νέων Ίππων 4/5 ετών

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 273.3.1 - 4.1

Σάββατο, 14 Δεκέμβριος 2024

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΩΝ ΠΟΙΝΗΣ 

1ου+20υ ΓΥΡΟΥ

16/12/2024 - 1:48 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

1ος ΓΥΡΟΣ

75,94

72,45

79,37

80,72

82,67

64,48

71,19

71,22

72,15

77,11

78,16

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ

0 36,04

0 36,18

72,76

13 76,0710,00

16,00 8 79,72

69,7712,00

5,00 8

75,380,00

0,00 4

71,30

73,230,00

8,00 0 71,64

68,79

64,61

65,07

63,33

0

0

73,95

4

70,330,00 0

2ος ΓΥΡΟΣ

0

0,00

4,00

0,00

4,00

74,59ΙΟΑ
ICE TEA DU GOLFE

1 ΑΟΙ
MISHOVSKI PAVLIN (S)

CALININ

IOMS
ONTARIO Z

5

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΞΤ5

3 ΡΒ6
ΡΑΙΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) (S)

ILONA VAN HENRY

2 ΡΘ9
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ (S)

4

4

0

ΟΜ1
ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (S)

ΑΙΟΚΕΝ

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ
NUTSY

LUXOR

KORMENDY GYORGY (S)

4 ΝΧ7
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ (S)

ΟΞ9
SPARTAN DE KALVARIE

ΙΚΕΜ8 ΠΕ7

6 ΞΧ2

ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (S)

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΚΑΛ-ST.G

9 ΡΘ6 ΙΟΑ
INDIGO DU PITRAY

DOKIC DRASKO (S)

NEW ADVENTURE K

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

7

11 ΟΛ9
ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (J)

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ
VORSELINA

ΤΣΑΚΤΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (S)
10 ΡΙ4 ΙΟΚΟΥΒ

CLAAS

12 ΟΥ1
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

ΑΙΟΚΕΝ
NEXT HARLEY

13 ΟΡ5
ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (S)

ΙΠΠΟΚ
PHOENIX

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

8,00

12,00

13,00

23,00

24,00

76οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ

Νεολέκτων Ιππων 6 ετών ΝΕΩΝ ΙΠΠΩΝ 6 ετών

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 273.3.1 - 4.1

Σάββατο, 14 Δεκέμβριος 2024

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΩΝ ΠΟΙΝΗΣ 

1ου+20υ ΓΥΡΟΥ

16/12/2024 - 1:48 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

1ος ΓΥΡΟΣ

76,06

70,76

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ

0 0,0070,21

71,75

70,04

65,95

4

4

4

66,690,00 0

2ος ΓΥΡΟΣ

0,00

4,00

12,00

74,41ΙΟΒΟΠ
LITTLE FIRE 5

1 ΙΟΑ
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ (S)

HELLA DU RUISSEAU

ΙΟΒ
QUEEN CAPITOL

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΡΘ7

3 ΞΠ1
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ (S)

QUINTA

2 ΠΝ2
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΟΒΟΠ

4 ΝΠ3
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ (S)

0,00

4,00

8,00

16,00

76οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ

Νεολέκτων Ιππων 7 ετών ΝΕΩΝ ΙΠΠΩΝ 7 ετών

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 273.3.1 - 4.1

Σάββατο, 14 Δεκέμβριος 2024

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΩΝ ΠΟΙΝΗΣ 

1ου+20υ ΓΥΡΟΥ

16/12/2024 - 1:49 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

1ος ΓΥΡΟΣ

79,32

70,94

71,11

75,3

72,41

68,43

63,16

64,94

64,55

77,11

77,74

66,11

66,89

73,48

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ

0 0,0069,14

93,6616,00 33

79,19

20 71,178,00

8,00 24 77,68

16 78,51

65,998,00

8,00 16

17,00

73,534,00

4,00 8

75,96

73,934,00

12,00 4 72,59

68,50

73,60

79,23

70,42

8

4

69,44

8

73,760,00 4

2ος ΓΥΡΟΣ

4

0,00

4,00

0,00

4,00

64,08ΙΟΑ
GOLDEN GIRL 163

1 ΑΙΟΚΕΝ
ΜΑΝΕΣΗ ΗΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ (CH)

KAIDEN

ΙΠΠΟΚ
KACANDRA

5

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΡΗ4

3 ΜΙ5
ΛΟΥΒΕΡΔΗ-ΚΟΡΑΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

CASALLINO

2 ΝΦ2
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (CH)

8

8

8

16,00

16

ΠΣ3
UZUN DIANA (CH)

ΕΘΙΟΤ

ΑΙΟΑΤ
FLUME

SZILAJ TODOR

ΧΑΤΖΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)

4 ΘΗ4
ΚΑΡΑΤΣΙΚΟΥ ΑΓΑΘΗ (CH)

ΡΗ8
DONT MIND

ΑΙΟΕ8 ΜΠ5

6 ΙΟ5

ΜΑΡΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ (CH)

ΕΘΙΟΤ

ΙΚΕΜ

9 ΛΦ8 ΙΠΠΟΣ
AMBER VALLETTA

ΜΕΓΑΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ (CH)

CHEMAYA WEST

ΦΡΑΝΣΟΥΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)

7

11 ΜΛ8
ΣΤΑΝΙΤΣΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΕΥΘΥΜΙΑ (CH)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
LORENZO WCH

ΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (CH)
10 ΙΟ3 ΑΟΙ

KINCSEM ANTIGONE

12 ΠΦ1
ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

ΑΚΙΒ
HARMONY AS

13 ΙΦ6
ΤΡΕΝΤΖΟΥ ΣΟΦΙΑ (CH)

ΙΟΒΟΠ
ANACONDA CC

14 ΜΠ7
ΤΡΕΝΤΖΟΥ ΣΟΦΙΑ (CH)

ΙΟΒΟΠ
PIRINIA DE ROYALHORSE

15 ΟΝ1
ΡΟΥΧΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (CH)

ΙΟΒ
LA VIE EST BELLE S

ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΔΑΦΝΗ (CH)
ΑΙΟΚΕΝ

MAGIC MIKE
16 ΠΡ8

4,00

8,00

8,00

8,00

8,00

12,00

12,00

12,00

16,00

16,00

24,00

28,00

32,00

32,00

33,00

49,00

76οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ

Παίδων ΠΑΙΔΩΝ 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 273.3.1 - 4.1

Σάββατο, 14 Δεκέμβριος 2024

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΩΝ ΠΟΙΝΗΣ 

1ου+20υ ΓΥΡΟΥ

16/12/2024 - 1:49 μμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

1ος ΓΥΡΟΣ ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ

0 0,0069,14 73,760,00 4

2ος ΓΥΡΟΣ

1 ΑΙΟΚΕΝ
ΜΑΝΕΣΗ ΗΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ (CH)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΡΗ4 4,00

76οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ

Παίδων ΠΑΙΔΩΝ 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 273.3.1 - 4.1

Σάββατο, 14 Δεκέμβριος 2024

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΩΝ ΠΟΙΝΗΣ 

1ου+20υ ΓΥΡΟΥ

68,71

84,25

R2-Ret -

-

0,00

R2-Elim -

-

21,00

R2-Elim -

-

DNS ΝΤ7
ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ - ΜΥΡΤΩ (CH)

ΑΚΙΒ
VEOLE DE KERGANE

Elim ΑΚΙΠΠΚΑ -

Elim ΠΦ5
ΜΕΓΑΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ (CH)

LEANDER VDL
ΑΙΟΕ

ΙΥ2
ΓΑΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΜΥΡΤΩ (CH)

CASSANOVA

ΙΔ7
ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (CH)

CHRIST LANDOR

-

Elim ΚΥ9
ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (CH)

ΑΚΙΘ -

Elim

VENEUR DE ST HUBERT

ΞΥ1 -

18,00

91,33

ΕΘΙΟΤ
ERMIS DE FANFAR

19 ΚΩ2
MULLER SHILOH-KIMBERLEY (CH)

ΙΟΒ
BROADWAY DE SAINTFRAY

ΙΠΠΟΚ
CHUCKY Z

ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΡΩΣΑΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ (CH)
Elim ΜΧ2

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (CH)
ΙΠΟΤΙΣ

DROGIDA REBELLIS

ΛΟΥΒΕΡΔΗ-ΚΟΡΑΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

17 ΚΝ9

17 ΠΤ4

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ (CH)
ΙΟΑ

HIBIZA DES SABLONS AA

ΙΟΚΟΥΒElim

16/12/2024 - 1:49 μμ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

1ος ΓΥΡΟΣ

66,69

62,82

61,98

65,85

56,56

66,46

60,63

60,52

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ

0 0,0061,1

-4,00

-

68,750,00

4,00 24

63,7924,00

8,00 R2-Elim -

58,51

64,51

70,28

59,71

4

4

63,85

0

61,960,00 0

2ος ΓΥΡΟΣ

0

0,00

0,00

4,00

8,00

54,81IOMS
AMIRA

1 ΙΟΑ
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΛΟΥΚΑΣ (J)

UIDJI

ΙΟΒ
VALENCE PP Z

5

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΝΠ1

3 ΠΗ1
ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (J)

ALVARO MONGRENIER

2 ΞΖ9
ΜΠΕΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ (J)

16

12

R2-Ret

ΟΦ9
ΜΠΕΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ (J)

ΙΟΒΟΠ

IOMS
DIANA VD TOJOPEHOEVE Z

LP BIG CITY LIFE

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ (J)

4 ΟΟ8
ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ (J)

ΞΩ8
IPANEMA Z

ΙΟΘ8 ΝΗ3

6 ΡΘ3

ΑΛΒΕΡΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (J)

IOMS

ΙΟΑ

9 ΡΓ4 IOMS
HAPPY

ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (J)

BALLANTINE Z

ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

7

Elim ΝΤ2
ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ (J)

ΙΟΑ
BALADIN HAPPY

ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (J)
10 ΟΓ6 ΙΟΒΟΠ

CARINA DU MATZ

0,00

4,00

4,00

4,00

8,00

16,00

28,00

36,00

76οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ

Εφήβων ΕΦΗΒΩΝ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 273.3.1 - 4.1

Παρασκευή, 13 Δεκέμβριος 2024

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΩΝ ΠΟΙΝΗΣ 

1ου+20υ ΓΥΡΟΥ

16/12/2024 - 1:30 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

1ος ΓΥΡΟΣ

66,77

68,01

69,76

77,19

66,01

68,19

71,31

63,46

68,89

64,79

65,25

65,94

67,31

68,19

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ

0 0,0063,11

69,898,00 8

77,90

8 73,494,00

5,00 8 71,22

8 69,50

68,2311,00

8,00 4

4,00

73,584,00

4,00 4

69,04

73,154,00

4,00 4 71,03

74,42

72,71

70,79

71,89

0

4

71,18

0

69,560,00 0

2ος ΓΥΡΟΣ

4

3,00

0,00

8,00

4,00

73,3NOR
ZELONA JU

1 ΙΟΒΟΠ
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

OAKLEY  CH

ΙΟΜ
CAPITOL S FURY

5

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΚ8

3 ΠΔ1
ΔΑΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

CLOUD NINE 9

2 ΟΝ2
BRAATEN JOHNSEN ADA ALETTE (S)

4

4

0

8,00

12

ΟΣ7
ΚΑΜΠΕΡΟΥ ΘΑΝΟΥΛΑ (S)

ΙΟΒ

ΙΠΠΟΚ
BEL AIR DE LA VIGNE

COPPER DE CARYAN

ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ (S)

4 ΝΘ4
ΚΟΣΚΟΒΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (J)

ΟΒ7
QUESTA LK

ΕΙΟ8 ΝΟ9

6 ΛΝ3

ΤΣΑΝΑΗ ΗΛΕΚΤΡΑ (J)

ΑΙΟΚΕΝ

ΙΟΒΟΠ

9 ΝΤ5 ΙΟΑ
ARMANI BIANCO

ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ (S)

ORIGI VITSEROEL

ΜΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (YR)

7

11 ΜΚ2
ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
JOHNYBOY

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ (S)
10 ΖΥ9 ΙΚΕΜ

TAQUINE DU VIVIER

12 ΟΝ3
BRAATEN JOHNSEN ADA ALETTE (S)

NOR
HOPE FOR DIAMOND

13 ΜΤ8
ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (J)

ΙΟΒΟΠ
BERGAMOTTE D AMOUR

14 ΠΥ9
ΑΛΒΕΡΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (J)

ΙΟΑ
IMOTEP D AMOUR

15 ΠΓ8
HENRY ANAIS-ALEXANDRA (S)

ΙΟΘ
CELIA DELORME

ΦΙΛΙΩΤΗ ΔΑΝΑΗ (J)
ΙΟΒ

HIDALGO DE VESQUERIE
16 ΟΧ9

0,00

3,00

4,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

11,00

12,00

12,00

13,00

16,00

16,00

16,00

76οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ

Αμαζόνων ΑΜΑΖΟΝΩΝ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 273.3.1 - 4.1

Παρασκευή, 13 Δεκέμβριος 2024

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΩΝ ΠΟΙΝΗΣ 

1ου+20υ ΓΥΡΟΥ

16/12/2024 - 1:30 μμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

1ος ΓΥΡΟΣ ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ

0 0,0063,11 69,560,00 0

2ος ΓΥΡΟΣ

1 ΙΟΒΟΠ
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΚ8 0,00

76οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ

Αμαζόνων ΑΜΑΖΟΝΩΝ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 273.3.1 - 4.1

Παρασκευή, 13 Δεκέμβριος 2024

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΩΝ ΠΟΙΝΗΣ 

1ου+20υ ΓΥΡΟΥ

65,79

75,29

4 67,84

85,6223,00 23

88,35

82,13

DOHA DU RIOU

DNS ΟΛ8
ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (S)

Ret ΜΨ8
JORGENSEN-VERNIKOU AMALIA (YR)

MOWGLI KM

ΙΟΒΟΠ -

ΙΚΕΜ -

12,00

-

-

-

-

8 67,21

70,84

63,15

-

-

-

26,00

8 70,77

Elim ΚΣ3
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΚΑΛΥΒΑ ΚΩΣΤΑΝΖΑ (J)

ΕΙΟ
J.CLEARWAY BMG

Elim ΚΩ7
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ (J)

ΙΠΠΟΣ
COSMO

0,00

Elim ΟΚ3
ΛΑΙΟΥ ΣΕΜΕΛΗ (J)

ΑΙΟΚΕΝ
KORFENIA JTL

Elim ΛΞ2
ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ (S)

ΙΟΑ
CASPER D ARGOUGES

R2-Ret

Elim ΙΟΒΟΠ -

22 ΝΟ6
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

FLYING SPUR
ΙΚΕΜ

ΟΜ6
ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ (J)

HIS LITTLE DIAMOND

ΞΟ8
ΓΟΥΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (S)

DOMINATOR S QUEEN Z

16,00 R2-Ret

90,99

22 ΝΟ4
ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ (S)

ΙΟΕ 16,00 R2-Ret

21

ONE MAY VAN HET REIGERSHOF

ΟΗ8 26,00 24

13,00

88,73

73,01

ΙΟΑ
GUILIANO MASSUERE

19 ΗΤ8
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ (YR)

ΙΟΑ
MARISA

ΙΟΒΟΠ
DJARED KUR

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ (J)
20 ΟΓ5

ΧΑΛΕΠΛΗ ΣΟΦΙΑ (J)
ΑΙΟΚΕΝ

KOPANY LV

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ (J)

18 ΠΑ9

17 ΟΥ8

ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ (J)
ΙΠΠΟΣ

FERENA D AUROIS

ΙΟΒ22

20,00

21,00

30,00

46,00

50,00

16/12/2024 - 1:30 μμ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

1ος ΓΥΡΟΣ

68,4

73,97

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ

0 0,0067,48

59,95

64,84

62,78

4

8

16

62,010,00 0

2ος ΓΥΡΟΣ

4,00

0,00

3,00

62,31ΙΟΚΑΛ-ST.G
SUNNY

1 ΙΟΒ
ΠΟΠΠ ΣΕΜΕΛΗ (J)

CASH DE LA HART Z

ΙΟΘ
FOR CONTY

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΥ1

3 F-1000375
GEORGIOU Petros (J)

VUYTON DU FRAKA

2 ΟΚ4
ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ (J)

CYP

4 ΚΦ5
ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ (YR)

0,00

8,00

8,00

19,00

76οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ

Νέων Ιππέων (Young Riders) ΝΕΩΝ ΙΠΠΕΩΝ 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 273.3.1 - 4.1

Παρασκευή, 13 Δεκέμβριος 2024

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΩΝ ΠΟΙΝΗΣ 

1ου+20υ ΓΥΡΟΥ

16/12/2024 - 1:28 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

1ος ΓΥΡΟΣ

71,36

68,79

66,92

66,99

70,21

72,91

66,72

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ

0 0,0068,21

69,204,00

10,00 16

63,664,00

5,00 R2-Ret -

62,05

70,22

65,36

66,96

4

8

64,14

4

67,260,00 0

2ος ΓΥΡΟΣ

12

0,00

0,00

8,00

4,00

65,6ΑΙΟΚΕΝ
IDEFIX DEL LAGHETTO

1 ΙΟΒΟΠ
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ) (S)

PELLEGRINO VAN T EDELWEISHOF

ΙΟΑ
MERLOT VAN DE LICHTEKOUTER

5

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΗ3

3 ΛΝ9
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ (S)

CHARMONT

2 ΚΞ5
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

20

28

ΜΠ9
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ (YR)

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΑ
VENICE

HALO SUN

ΡΑΙΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) (S)

4 ΝΣ9
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

ΙΩ4
HELINE ODESSA

ΑΚΙΘ8 ΠΓ7

6 ΠΧ4

ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (S)

ΑΙΟΚΕΝ

IOMS

9 ΝΝ9 ΑΙΟΚΕΝ
CITIZENS DREAM EBH

ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

DIOSCO DE TERLONG

ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

7

0,00

4,00

8,00

12,00

16,00

24,00

26,00

32,00

76οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ

Ενηλίκων ΕΝΗΛΙΚΩΝ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 273.3.1 - 4.1

Παρασκευή, 13 Δεκέμβριος 2024

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΩΝ ΠΟΙΝΗΣ 

1ου+20υ ΓΥΡΟΥ

16/12/2024 - 1:29 μμ 1 ΑΠΟ 1


